

**Laka Holding ApS**

**Østrupvej 49, Glud  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 32 55 85 85**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/09 2019

---

Lars Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Laka Holding ApS  
Østrupvej 49, Glud  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 55 85 85  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.266.050, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.229.880.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.800)</b>	<b>(15.800)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.253.111	65.806
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.768	148.803
Finansielle indtægter	1	31.880	36.645
Finansielle omkostninger		<u>(1.407)</u>	<u>(1.339)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.273.552</b>	<b>234.115</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(7.502)</u>	<u>(5.500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.266.050</u></b>	<b><u>228.615</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	0
Ekstraordinært udbytte		126.738	150.039
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.242.880	51.021
Overført resultat		<u>(211.568)</u>	<u>27.555</u>
		<b><u>1.266.050</u></b>	<b><u>228.615</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.712.360	1.459.249
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	873.606	883.838
Tilgodehavender i associerede virksomheder		63.000	63.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.648.966</u></b>	<b><u>2.406.087</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.648.966</u></b>	<b><u>2.406.087</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.347.966	1.443.937
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	123.889
Selskabsskat		0	71.306
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		363.506	32.514
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.711.472</u></b>	<b><u>1.671.646</u></b>
Værdipapirer		50.400	48.000
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>50.400</u></b>	<b><u>48.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>98.283</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.860.155</u></b>	<b><u>1.719.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.509.121</u></b>	<b><u>4.125.733</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.706.145	463.265
Overført resultat		3.290.735	3.502.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.229.880</b></u>	<u><b>4.090.568</b></u>
Banker		0	1.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.219	0
Selskabsskat		261.022	0
Anden gæld		0	33.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>279.241</b></u>	<u><b>35.165</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>279.241</b></u>	<u><b>35.165</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.509.121</b></u>	<u><b>4.125.733</b></u>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>somheds-</b>	<b>nettoop-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>ekstraordin</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>skrivning</b>		<b>regnskabs-</b>	<b>ært udbytte</b>	
		<b>efter den</b>		<b>året</b>		
		<b>indre værdis</b>				
		<b>metode</b>				
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	463.265	3.502.303	0	0	4.090.568
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(126.738)	(126.738)
Årets resultat	0	1.242.880	(211.568)	108.000	126.738	1.266.050
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.706.145</b>	<b>3.290.735</b>	<b>108.000</b>	<b>0</b>	<b>5.229.880</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.400	29.000
Andre finansielle indtægter	4.480	7.645
	<u>31.880</u>	<u>36.645</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.502	5.500
	<u>7.502</u>	<u>5.500</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.852.822	1.852.822
Kostpris 30. juni 2019	1.852.822	1.852.822
Værdireguleringer 1. juli 2018	(393.573)	(459.379)
Årets resultat	1.253.111	65.806
Værdireguleringer 30. juni 2019	859.538	(393.573)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>2.712.360</u>	<u>1.459.249</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrermester Lars S ApS	Hedensted	100 %	2.883.974	1.424.725



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	27.000	27.000
Kostpris 30. juni 2019	27.000	27.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	856.838	871.623
Årets resultat	5.768	148.803
Udbytte modtaget	(16.000)	(163.588)
Værdireguleringer 30. juni 2019	846.606	856.838
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>873.606</b>	<b>883.838</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FLO Ejendomsinvest ApS	Hedensted	33 %	1.324.560	(41.027)
FTY-LAKA Ejendomme I/S	Hedensted	50 %	864.174	38.889

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Tømrermester Lars S. ApS bankengagement (incl. arbejdsgarantier) max. t.kr. 166. Kautionen er ikke aktuel.

Selskabet har stillet en arbejdsgaranti for et likvideret datterselskab på t.kr. 43.

Selskabets hæfter solidarisk med øvrige associeret selskaber for mellemværende med sydbank i FLO Ejendomsinvest ApS med op til 500 t.kr.